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2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Tekstil ve Moda Tasarımı Anasanat Dalı Yüksek Lisans 

Güz Dönemi Final Sınavı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarih  Saat Kod/ Ders Adı YER Öğretim Elemanı 

     

08.11.2022 10:15-11:15 TMT 703 Tekstil ve Moda Tasarımı 

Projesi  

Lisansüstü Derslik Prof. F. Engin ALPAT 

08.11.2022 13:15- 15:00 TMT 701 Bilimsel Araştırma 

Yöntemleri 

Lisansüstü Derslik Prof. F. Engin ALPAT 

07.11.2022 17:15-18:00 TMT 721 Tekstil Yüzeylerle 

Enstelasyon Çalışmaları (Atölye) 

Lisansüstü Derslik Doç. Dr. Özlem USLU 

09.11.2022 13:15-14:30 TMT 717 Sürdürülebilir Moda Lisansüstü Derslik Doç. Dr. Mine CERANOĞLU 

 

09.11.2022 09:00-11:00 TMT 719 Gelenekten Geleceğe 

Tasarım 

Lisansüstü Derslik Doç. Dr. Mine CERANOĞLU 

11.11.2022 13:15-14:30 TMT 705 Tekstil Tasarımında Moda 

Endüstri İlişkileri 1 

Lisansüstü Derslik Prof. Havva HALAÇELİ 

METLİOĞLU 

10.11.2022 09:15-10:15 TMT 713 Tapestry Sanatında Çağdaş 

Uygulamalar 

Lisansüstü Derslik Doç. S. Tuğba ARABALI KOŞAR 

10.11.2022 11:50-12:50 TMT 715 Tekstil Desen Tarihi I Lisansüstü Derslik Doç. S. Tuğba ARABALI KOŞAR 

Tarih  Saat Kod/ Ders Adı YER Öğretim Elemanı 

     

03.01.2023 10:15-11:15 TMT 703 Tekstil ve Moda Tasarımı 

Projesi  

Lisansüstü Derslik Prof. F. Engin ALPAT 

03.01.2023 13:15- 15:00 TMT 701 Bilimsel Araştırma 

Yöntemleri 

Lisansüstü Derslik Prof. F. Engin ALPAT 

09.01.2023 17:15-18:00 TMT 721 Tekstil Yüzeylerle 

Enstelasyon Çalışmaları (Atölye) 

Lisansüstü Derslik Doç. Dr. Özlem USLU 

04.01.2023 13:15-14:30 TMT 717 Sürdürülebilir Moda Lisansüstü Derslik Doç. Dr. Mine CERANOĞLU 

 

04.01.2023 09:00-11:00 TMT 719 Gelenekten Geleceğe 

Tasarım 

Lisansüstü Derslik Doç. Dr. Mine CERANOĞLU 

06.01.2023 13:15-14:30 TMT 705 Tekstil Tasarımında Moda 

Endüstri İlişkileri 1 

Lisansüstü Derslik Prof. Havva HALAÇELİ 

METLİOĞLU 

09.01.2023 13:15-15:15 TMT 713 Tapestry Sanatında Çağdaş 

Uygulamalar 

Lisansüstü Derslik Doç. S. Tuğba ARABALI KOŞAR 

09.01.2023 15:30-17:00 TMT 715 Tekstil Desen Tarihi I Lisansüstü Derslik Doç. S. Tuğba ARABALI KOŞAR 



2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Tekstil ve Moda Tasarımı Anasanat Dalı Yüksek Lisans 

Güz Dönemi Bütünleme Sınavı 
 

 

 

 

  

 

Tarih  Saat Kod/ Ders Adı YER Öğretim Elemanı 

     

24.01.2023 10:15-11:15 TMT 703 Tekstil ve Moda Tasarımı 

Projesi  

Lisansüstü Derslik Prof. F. Engin ALPAT 

24.01.2023 13:15- 15:00 TMT 701 Bilimsel Araştırma 

Yöntemleri 

Lisansüstü Derslik Prof. F. Engin ALPAT 

23.01.2023 17:15-18:00 TMT 721 Tekstil Yüzeylerle 

Enstelasyon Çalışmaları (Atölye) 

Lisansüstü Derslik Doç. Dr. Özlem USLU 

25.01.2023 13:15-14:30 TMT 717 Sürdürülebilir Moda Lisansüstü Derslik Doç. Dr. Mine CERANOĞLU 

 

25.01.2023 09:00-11:00 TMT 719 Gelenekten Geleceğe 

Tasarım 

Lisansüstü Derslik Doç. Dr. Mine CERANOĞLU 

27.01.2023 13:15-14:30 TMT 705 Tekstil Tasarımında Moda 

Endüstri İlişkileri 1 

Lisansüstü Derslik Prof. Havva HALAÇELİ 

METLİOĞLU 

23.01.2023 13:15-15:15 TMT 713 Tapestry Sanatında Çağdaş 

Uygulamalar 

Lisansüstü Derslik Doç. S. Tuğba ARABALI KOŞAR 

23.01.2023 15:30-17:00 TMT 715 Tekstil Desen Tarihi I Lisansüstü Derslik Doç. S. Tuğba ARABALI KOŞAR 


